公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购部分公司发行的人民币普通股（A 股）股票，用于后续实施员工持股计划或

股权激励。方案拟用于回购资金总额不低于人民币 1,500 万元、不超过人民币 2,000 万元，回购价格不超过人民币

20.43 元/股，具体回购数量以回购期限届满时实际回购的股份数量为准。回购股份实施期限为自公司董事会审议通过本

次回购股份方案之日起不超过 12 个月。截至 2024 年 6 月 14 日，本次回购方案实施完毕。公司通过股份回购专用证券账

户以集中竞价交易方式累计回购公司股份 145 万股，约占公司总股本的 0.64%，购买股份的最高成交价为 13.68 元/股，

最低成交价为 7.14 元/股，成交总金额 15,188,696.60 元(不含交易费用)。已超过本次回购方案中回购资金总额下限人

民币 1,500 万元，且未超过回购资金总额上限人民币 2,000 万元，符合相关法律法规的要求，符合既定的回购方案。

3、公司于 2023 年 12 月 18 日披露了《关于部分董事、高管增持公司股份计划的公告》（公告编号：2023-092），

部分董事、高级管理人员计划自 2023 年 12 月 19 日起 6 个月内通过深圳证券交易所集中竞价方式增持公司股份，计划合

计增持金额不低于人民币 1,070 万元。截至 2024 年 6 月 14 日，上述增持主体通过深圳证券交易所集中竞价交易方式合

计增持公司股份 920,200 股，占公司总股本的 0.4067%，合计增持金额 1,090.72 万元，本次增持计划实施完成。

十四、公司子公司重大事项

公司于 2024 年 4 月 10 日召开第三届董事会第八次会议、第三届监事会第六次会议，审议通过了《关于全资子公司

增资暨公司放弃优先认缴权的议案》。根据集团长期战略规划，为进一步推动市政环卫业务持续、稳健发展，公司同意

吸纳曾献彬、成都鑫和翔商务信息咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“成都鑫和翔”）以现金方式对公司全资子公

司四川和翔环保科技有限公司进行增资，公司放弃本次增资的优先认缴权。本次增资价格为 1.13 元/注册资本份额，曾

献彬增资 6,985.85 万元，成都鑫和翔增资 600 万元。增资完成后，四川和翔注册资本由 15,664 万元增加到 22,377.15

万元，其中新大正持有 70%股权，曾献彬持有 27.63%股权，成都鑫和翔持有 2.37%股权。

新大正物业集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

34

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 14,039,525 6.16% - - - -1,145,750 -1,145,750 12,893,775 5.70%

1、国家持股 - - - - - - - - -

2、国有法人持股 - - - - - - - - -

3、其他内资持股 14,039,525 6.16% - - - -1,145,750 -1,145,750 12,893,775 5.70%

其中：境内法人持股 - - - - - - - - -

境内自然人持股 14,039,525 6.16% - - - -1,145,750 -1,145,750 12,893,775 5.70%

4、外资持股 - - - - - - - - -

其中：境外法人持股 - - - - - - - - -

境外自然人持股 - - - - - - - - -

二、无限售条件股份 213,720,158 93.84% - - - -336,150 -336,150 213,384,008 94.30%

1、人民币普通股 213,720,158 93.84% - - - -336,150 -336,150 213,384,008 94.30%

2、境内上市的外资股 - - - - - - - - -

3、境外上市的外资股 - - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -

三、股份总数 227,759,683 100.00% - - - -1,481,900 -1,481,900 226,277,783 100.00%

股份变动的原因

1、公司决定终止实施 2021 年限制性股票激励计划、2022 年限制性股票激励计划，对激励对象已获授但尚未解除限

售的限制性股票进行回购注销，本次回购注销限制性股票涉及激励对象 15 人、合计回购注销股份 1,481,900 股。

2、截至 2024 年 6 月，董监高锁定股份 12,893,775 股，较上年同期增加 336,150 股。

股份变动的批准情况

1、2024 年 1 月 18 日，公司召开第三届董事会第七次会议、第三届监事会第五次会议，以及 2024 年 2 月 5 日公司

召开 2024 年第一次临时股东大会，审议通过《关于终止实施 2021 年限制性股票 激励计划、2022 年限制性股票激励计

划并回购注销相关限制性股票的议案》。

2、根据董监高持股相关规定进行锁定。

股份变动的过户情况

1、2024 年 5 月，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，本次回购的限制性股票 1,481,900 股已

过户至公司开立的回购专户并完成注销。

2、根据董监高持股相关规定进行锁定。

新大正物业集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

35

股份回购的实施进展情况

1、公司股份回购方案

2023 年 10 月 27 日，公司召开第三届董事会第六次会议，审议通过了《关于公司回购股份方案的议案》，同意公司